*Petite pause.*

*Tendrement.*

Recorda... ta est re corda... ta est Je... ru... salem dierum afflictionis

Suae, Recordata est, recorda... ta est Jerusalelem recor... da... ta est die...

rum afflic.ti.o...nis Suce, et prava.ri.cati.o...nis om.nium de...

side.ra..bilium Suo....rum, quæ habu....erat à di..cbus an.ti.....

quis:cum caderet po.pulus ejus in ma.nu hos...ti.li, et non es.set au.xi.li...

*a.* *tor. et non es. set...*

*f*

*Recitativ.*

*auxi. li. a. tor. Vi. derunt e. am hostes et deriserunt sabbata*

*f*

*ejus et deriserunt sabbata e. . . . . ju. Heth...*

*f*

First system of musical notation, featuring a treble staff and a bass staff. The treble staff contains a melodic line with several 'x' marks above it. The bass staff contains a complex rhythmic accompaniment with numerous fingerings (e.g., 5, 7, 6, 7, 6, 6, 6, 6, 6, 4, 3, 7, 5, 6) and slurs.

Second system of musical notation, featuring a treble staff and a bass staff. The treble staff contains a melodic line with an 'x' mark. The bass staff contains a rhythmic accompaniment with fingerings (3, 4, 4, 6, 6, 4, 3, 7). A section labeled "Petite pause." is indicated between the staves. To the right, a section labeled "Recitatif." contains a melodic line with an 'x' mark and the Latin text "Peccatum peccavit Je rusalem: prop". The bass staff for this section has a fingering of 7\*6.

Third system of musical notation, featuring a treble staff and a bass staff. The treble staff contains a melodic line with several 'x' marks. The bass staff contains a rhythmic accompaniment with fingerings (6, 5, 7, 6, \*3, 6\*6, \*3, 4). The Latin text "tere...a instabilis facta est. Omnes qui glori.fi..cabant e..am, spreverunt" is written below the bass staff.

*illam: quoniam vi. derunt, quoniam vi. derunt igno. mini. am ejus.*

*Lentement.*

*Ipsa autem gemens conversa est retrorsum.*

*Petite pause.*

*Teth.*

*Recitativo.*

Sordes ejus in pedibus ejus, nec recordata est finis sui, Sordes ejus in

pedibus ejus, nec recordata est finis su..... i, Deposita est vehe...

menter, non habens, non ha...bens consolatio...rem. Deposita est de...

*posita est vehementer, non habens consolatio... rem. Vide Domine af...*

*f*   *b7*   *b3*   *f*   *b3*   *6*   *b7*   *\*6*   *6*   *f7*   *\*3*

*flicti... onem me... am, quoniam erectus est, erectus est inimicus. Vide Do. mi...*

*f*   *b3*   *6*   *6*   *\*3*   *6*   *\*3*   *\*6*   *\*3*   *6*   *f7*   *\*3*

*ne afflic... ti... onem me... am, quoniam erectus est inimi... cus.* *Petite pause.*